Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"03" 04 2017г. № 157-П

О назначении ответственных за
гидравлический и тепловой
режимы тепловых пунктов и
состоянием оборудования
тепловых сетей

На основании п.п.6.2.26 и 6.2.28 «Правил технической эксплуатации
тепловых энергоустановок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить теплотехнический персонал УНПК «Санитарно-
технические системы» ответственным за состояние оборудования тепловой

изоляции, режима его работы в тепловых пунктах:
Брамзон Г.М. - корпуса «А», «Б», «В», «Г», «Д», «Е», буровая установка

института недропользования, хозяйственный двор;
Жилин А.Н. - корпуса «Ж», «И1», «И2», склад;
Баранхеев М.М. - комбинат студенческого питания (КСП1, КСП2), сту

денческий магазин № 14;
Вологжин А.В. - корпуса «К1», «К2»;
Ожогин И.В. - факультет изобразительных искусств (ввод1, ввод2), обще

житие №16 «А», «В», хозяйственный двор;
Черкашин А.Г. - общежитие № 13 «А», «В», учебный физкультурно-

оздоровительный центр, Технопарк;
Шишкин М.П. - машиностроительный колледж, общежитие № 15, цех

сварки, учебно-производственные мастерские;
Перевалов А.В. - общежития №№ 5, 6, 10, 11, институт изобразительных

искусств и социальных наук;

Бухаров С.В. - геологоразведочный техникум, общежитие № 16, лаборато
рия кафедры автомобильного транспорта;
Токмаков Т.Е. - общежития №№ 1, 2, 7, ФОК;
Назаров А.В.- санаторий-профилакторий;
Чудинов М.А. - общежития №№ 8, 9;
Массой П.А. - ГАСИС;
Суман С.Б. - типография;
Кузнецов А.Н. - Технопарк;
Иванов В.В. - общежития №12 «А», «Б», «В», «Г», ФОК (новый).

2. Для контроля состояния оборудования тепловой изоляции, гидравли
ческого и температурного режимов теплопотребляющих установок тепло
техническому персоналу проводить обход тепловых пунктов в соответ
ствии с утвержденным графиком.

3. Назначить Иванова С.Н., начальника УНПК «Санитарно-технические
системы», Левицкого А.И., инженера 1 категории УНПК «Санитарно-
технические системы», ответственными за состояние оборудования теп
ловых сетей и тепловой изоляции, режимов их работы. Ответственным
проводить обход тепловых сетей в соответствии с утвержденным графи
ком.

4. Приказ от 12.02.2015г. № 97-П считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по АХ и ПД
Баймачева Е.Э.

И.о. ректора /С Б.Б. Пономарев